

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

EUSKARA, KULTURA ETA KIROL SAILA

Hutsa zuzentzea 2019ko urtarrilaren 30eko ALHAOren 13. zenbakian argitaratutako 2019-0193 iragarkian, Euskara, Kultura eta Kirol Sailak 2018an emandako dirulaguntzei buruzkoan

Hutsak aurkitu direnez 2019ko urtarrilaren 30eko ALHAOren 13. zenbakian argitaratutako 2019-0193 iragarkian, Euskara, Kultura eta Kirol Sailak 2018an emandako dirulaguntzei buruzkoan, osorik argitaratzen da.

Gasteiz, 2019ko otsailaren 19a

Euskara, Kultura eta Kirol zuzendaria

JOSEBA KOLDO PÉREZ DE HEREDIA ARBÍGANO

EUSKARA, KULTURA ETA KIROL SAILA

Euskara, Kultura eta Kirol Sailak 2018an emandako dirulaguntzak

Euskara, Kultura eta Kirol Sailak 2018an emandako dirulaguntzak argitaratzen dira, urriaren 19ko 11/2016 Foru Arauak, Arabako Lurralde Historikoko dirulaguntza eta transferentzienak, 1.7 artikuluan xedatutakoa betez.

Gasteiz, 2019ko urtarrilaren 22a

Euskara, Kultura eta Kirol zuzendaria

JOSEBA KOLDO PÉREZ DE HEREDIA ARBÍGANO

MUSEO ETA ARKEOLOGIA ZERBITZUA

Partida: 70.1.02.74.00.4.6.2.90.01.7

Artziniegako Etnografia Museoa

Onuradunak	Dirulaguntza
Artziniegako Udala	35.000,00

Partida: 70.1.02.74.00.4.6.5.00.01.0

Aiarako Kuadrilla. Bisita gidatuak

Onuradunak	Dirulaguntza
Aiarako Kuadrilla	4.275,00

Partida: 70.1.02.74.00.4.8.0.00.01.7

Dirulaguntza: Ollerieta-Euskal Buztingintza Museoa

Onuradunak	Dirulaguntza
72.170.263	6.500,00

Partida: 70.1.02.74.00.4.8.1.00.01.8

Museo elkarteetarako dirulaguntzak

Onuradunak	Dirulaguntza
Usatxi kultura elkarte	824,72
Arabako Arte Ederren Museoaren eta Artiumen Adiskideen Elkarte	3.837,08
Alavesia Natura Zientzien Museoaren Lagunen Elkarte	4.610,00

Partida: 70.1.02.74.00.4.8.1.00.02.9

Zalduondoko Museorako dirulaguntza

Onuradunak	Dirulaguntza
Zalduondoko Kultura Elkarte	2.000,00

Partida: 70.1.02.74.00.4.8.1.00.03.0

Elizbarrutiaren Arte Sakratuaren Museorako dirulaguntza

Onuradunak	Dirulaguntza
Arte Sakratuaren Museoa	81.500,00

Partida: 70.1.02.75.02.4.7.9.00.01.8

Arkeologia ondarearen inguruko laguntzak. Enpresak

Onuradunak	Dirulaguntza
Gasteizko gotzaindegia	1.072,86
Miradores Virgen Blanca S. Koop.	1.585,10

Partida: 70.1.02.75.02.4.8.0.00.01.0

Arkeologia ondarearen inguruko laguntzak. Pertsonak

Onuradunak	Dirulaguntza
16220182	1.014,35
44156169	7.123,15

Partida: 70.1.08.72.00.4.8.0.00.01.1

Bekak: arte trebakuntza eta sorkuntza

Onuradunak	Dirulaguntza
13297899	3.000,00
72735951	3.000,00
45751689	3.000,00

ZAHARBERRIKUNTZA ZERBITZUA

Partida: 70.1.03.75.03.4.8.1.00.01.3

Kongresua: ¿Y después qué?

Onuradunak	Dirulaguntza
Grupo Español Internacional Institute Conservation	14.000,00

Partida: 70.1.03.75.03.7.6.2.90.01.5

Dirulaguntza: toki erakundeen ondasun higigarrien zaharberrikuntza

Onuradunak	Dirulaguntza
Quintanillako Administrazio Batzarra	17.218,69
Navaridasko Udala	12.390,40
Lunako Administrazio Batzarra	3.635,32
Barrioko Administrazio Batzarra	12.903,44
Gaunako Administrazio Batzarra	971,39
Quintanillako Administrazio Batzarra	12.783,25

Partida: 70.1.03.75.03.7.8.1.00.01.6

Hitzarmena Gasteizko Elizbarrutiko Gotzaindegiarekin: ondasun higigarriak zaharberritzea

Onuradunak	Dirulaguntza
Gasteizko gotzaindegia	40.000,00

KULTURA EKINTZA ZERBITZUA

Partida: 70.1.05.73.02.4.2.1.01.01.7

UNED/UHUN. Gasteizko ikastetxe elkartua

Onuradunak	Dirulaguntza
UNED/UHUN. Gasteizko ikastetxe elkartua	216.000,00

Partida: 70.1.05.73.02.4.5.3.90.01.1

EHU: GIZA ZIENTZIAK

Onuradunak	Dirulaguntza
Euskal Herriko Unibertsitatea/EHU	15.000,00

Partida: 70.1.05.73.02.4.5.3.90.02.2

Valentín de Foronda Institutua

Onuradunak	Dirulaguntza
Euskal Herriko Unibertsitatea/EHU. (Kont.)	12.000,00

Partida: 70.1.05.73.02.4.6.2.90.01.1

Arabako herrietako musika hezkuntza

Onuradunak	Dirulaguntza
Asparreneko Udala	2.399,23

Onuradunak	Dirulaguntza
Aguraingo Udala	2.399,23
Guardiako Udala	2.399,23
Zuiako Udala	2.399,23
Dulantziko Udala	2.399,23
Urkabustaizko Udala	2.399,23
Iruña Okako Udala	2.399,23
Erriberabeitiko Udala	2.399,23
Berantevillako Udala	806,14

Partida: 70.1.05.73.02.4.6.2.90.02.2

Udal eta kuadrillen kultura ekimenak

Onuradunak	Dirulaguntza
Barrundiako Udala	1.028,37
Gorbeialdeko Kuadrilla	423,76
Bastidako Udala	1.773,10
Guardia - Arabako Errioxako Kuadrilla	1.308,84
Donemiliagako Udala	1.605,18
Zalduondoko Udala	353,14
Burgeluko Udala	1.271,30
Arratzua-Ubarrundiako Udala	1.975,61
Zuiako Udala	1.975,61
Aguraingo Udala	1.975,61
Legutioko Udala	1.486,88
Urkabustaizko Udala	1.150,62
Aiarako Udala	1.975,61
Lantarongo Udala	1.481,71
Dulantziko Udala	1.975,61
Okondoko Udala	1.382,93
Aramaioko Udala	1.843,24
Añanako Udala	1.975,61
Zigoitiko Udala	1.168,57
Iruña Okako Udala	1.314,58
Kanpezuko Udala	540,25
Arraia-Maetzuko Udala	493,9
Lagrango Udala	493,9
Urizaharreko Udala	543,29
Kanpezu - Arabako Mendialdeko Kuadrilla	1.605,18
Erriberabeitiko Udala	1.605,18
Erriberagoitiko Udala	1.601,33
Artziniegako Udala	1.975,61
Berantevillako Udala	1.643,71
Zambranako Udala	1.975,61
Gaubeako Udala	1.434,29
Kuartangoko Udala	1.962,97
Lapuebla de Labarcako Udala	1.974,54
Haraneko Udala	353,14

Onuradunak	Dirulaguntza
Moreda Arabako Udala	449,45
Asparreneko Udala	321,03
Eltziegoko Udala	1.580,49

Partida: 70.1.05.73.02.4.6.2.90.03.3

Amurrio: antzerki egonkorra

Onuradunak	Dirulaguntza
Amurrioko Udala	6.000,00

Partida: 70.1.05.73.02.4.6.2.90.04.4

Agurain: antzerki egonkorra

Onuradunak	Dirulaguntza
Aguraingo Udala	6.000,00

Partida: 70.1.05.73.02.4.6.2.90.05.5

Dulantzi: antzerki egonkorra

Onuradunak	Dirulaguntza
Dulantziko Udala	3.000,00

Partida: 70.1.05.73.02.4.8.1.00.01.2

Elkarteen kultura ekimenak

Onuradunak	Dirulaguntza
Durako emakumeen eskola	2.305,28
Crispin aisia eta kultura elkarte	2.142,63
Barrundiako Kataliturri Abesbatza Elkarte	2.142,63
Zuia Kultura Elkarte	4.073,65
Hunkitu Arte	4.674,84
Lan eta Jolas JK Kirol Elkarte	4.674,84
Basubitxi Taldea kultura elkarte	2.016,02
Ametsuts emakumeen elkarte	1.037,03
Aiarako Gure Andere Emakumeen Taldea	2.528,50
Goba Kultur Elkarte	2.518,77
Guardiako Lagunen elkarte	1.710,21
Arabatxo Arabako Haur Abesbatzen Federazioa	642,79
Fosforo Kultur Elkarte	4.674,84
Murriarte Kultur Elkarte	1.949,80
Landazuri Gizarte eta Kultura Elkarte	818,10
Triskari Dantza Taldea Elkarte	2.804,90
Alepo Jolas eta Kultura Elkarte	1.414,14
Araba Musika Elkarte	814,2
Mazzantini Zezenzale Kluba	4.058,34
Aramaioko Papargorri musika elkarte	934,97
Valle de Llanteno arte eskola	4.674,84

Onuradunak	Dirulaguntza
Moredako La Quema de los Judas Kultura Elkarte	934,73
Agurain filatelia eta numismatika elkarte	623,83
Virgen de Oro Erretiratuen Elkarte	1.130,53
Mendi-Artean Gizarte eta Kultura Elkarte	3.134,09
La Gaita Kultura Elkarte	514,23
Zuluzuri Gazte Elkarte	1.745,27
Andere Emakumeen Abesbatza Elkarte	1.460,89
Mendietako Santo Tomas Kultura Elkarte	929,51
Amigos de Salcedo kultura elkarte	1.630,78
Bitartean Jolasean elkarte	942,76
Kuartangokoak gizarte eta kultura elkarte	2.940,28
Erriberabeitiko Lagunak Kultura eta Kirol Elkarte	2.512,72
Garaion Naturarte	2.571,16
Zabalateko Gizarte eta Kultur Elkarte	2.629,60
Gesaltzako Taldea Kultura Elkarte	2.114,58
Gasteizko Araba Dantzarien Biltzarra	642,79
Arratiandi Kultur Elkarte	1.090,80
Antoñanako Aguake Emakume Elkarte	1.558,28
Eskutxi-Ahotsak Aiarako Emakumeen Taldea	557,08
Alavavisión Kultura Elkarte	940,41
El Pilagar Kultura Elkarte	4.534,59
Haize Gogorra Kultura eta Kirola Sustatzeko Elkarte	1.268,05
Oletako Briska Taldea emakumeen kultura elkarte	981,72

Partida: 70.1.05.73.02.4.8.1.00.02.3

Najerako Santa Maria La Real Patronatua

Onuradunak	Dirulaguntza
Najerako Santa Maria La Real Monasterioaren Patronatua	2.375,00

Partida: 70.1.05.73.02.4.8.1.00.03.4

Barandiaran Fundazioa

Onuradunak	Dirulaguntza
Jose Miguel Barandiaran Fundazioa	5.000,00

Partida: 70.1.05.73.02.4.8.1.00.04.5

Euskal Herriko Adiskideen Elkarte

Onuradunak	Dirulaguntza
Euskalherriaren Adiskideen Elkarte	10.000,00

Partida: 70.1.05.73.02.4.8.1.00.05.6

Eusko Ikaskuntza

Onuradunak	Dirulaguntza
Eusko Ikaskuntza	100.000,00

Partida: 70.1.05.73.02.4.8.1.00.06.7

Gasteizko Arte eta Lanbide Eskolarentzako dirulaguntza

Onuradunak	Dirulaguntza
Gasteizko Arte eta Lanbide Eskola	250.000,00

Partida: 70.1.05.73.02.4.8.1.00.07.8

Arabako Abesbatzen Federazioa

Onuradunak	Dirulaguntza
Arabako Abesbatzen Elkartea	8.000,00

Partida: 70.1.08.72.00.4.8.0.00.01.1

Bekak: arte sustapena eta sorkuntza

Onuradunak	Dirulaguntza
72736121	5.000,00
72858804	3.000,00
72739329	5.000,00
72826967	5.000,00

Partida: 70.1.08.72.00.4.8.1.00.01.2

Euskal Irudigileak

Onuradunak	Dirulaguntza
Euskadiko Irudigileen Elkarte Profesionala	11.000,00

KIROL ZERBITZUA

Partida: 70.1.06.77.00.4.6.2.90.01.4

Toki erakundeentzako dirulaguntzak: kirola

Onuradunak	Dirulaguntza
Zambranako Udala	369,43
Arratzua-Ubarrundiako Udala	1.224,67
Donemiliagako Udala	1.125,31
Barrundiako Udala	2733,6
Trebiñuko Konderriko Udala	784,44
Iruña Okako Udala	2.640,59
Asparreneko Udala	2.789,93
Okondoko Udala	365,33
Aiarako Udala	1.628,58
Bastidako Udala	355,28
Burgeluko Udala	2.596,50
Berantevillako Udala	2.000,57
Kuartangoko Udala	1.014,72
Erriberagoitiko Udala	248,97
Armiñongo Udala	541,33
Amurrioko Udala	1.492,05

Onuradunak	Dirulaguntza
Dulantziko Udala	5.806,52
Iruraiz-Gaunako Udala	791,02
Zalduondoko Udala	240,47
Aramaioko Udala	905,85
Legutioko Udala	7.352,87
Arraia-Maeztuko Udala	671,13
Bernedoko Udala	602,07
Kanpezu - Arabako Mendialdeko Kuadrilla	931,66
Gaubeako Udala	513,36
Artziniegako Udala	1.056,15
Aguraingo Udala	5.736,47
Zuiako Udala	3.634,17
Zigoitiko Udala	3.592,28
Urkabustaizko Udala	1.412,42
Kanpezuko Udala	1.206,05
Erriberabeitiko Udala	3.836,21

Partida: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.01.5

Eskola Kirola

Onuradunak	Dirulaguntza
Zidorra Pilota Kluba	157,84
Gasteizko Sumendi Irristaketa KE	165
Zuzenak kluba	165
Iturribero-Durana Txirrindularitzako KE	165
Henaio Atletismo KE	198
Dinosdevi Irristaketa kirol elkarte	204,93
Lapuebla pilota kluba	217,8
Rodolfo Madrid Biasteriko Euskal Pilota Kirol Kluba	217,8
Iruña 5-Lakua Xake kluba	231
Amurrio Arku Kirol Taldea	242,55
Adurtza ikastolako GE	264
Gasteizko Klub Nautikoa	265,65
Vital Kirol Elkartea	265,65
Mercedes-Benz Kirol eta Kultura Kluba	277,2
Aramaio Pelota Elkartea	297
Arespalditzako Etxaurren Ikastolako GE	303,6
Padre Orbiso Hlko IGE	318,78
K6 Txirrindularitza Kirol Kluba	319,44
Paula Montal Ama IGE	330
Streethockey Gasteiz Kirol Kluba	341,55
Artziniega Pilotazale Elkartea	363
Lateoroko Hlko Jesuri IGE	367,95
Samaniego Hlko IGE	393,6
Amurrioko Pilotazale Kluba	396
Hockey Audio KE	396
Aranako Txirrindularitza Elkartea	415,8

Onuradunak	Dirulaguntza
Lankide SE KE	417,45
Legutioko Di-Da Pilota Kirol Elkartea	429
Aranbizkarra Ikastetxeko Zuriber IGE	434,65
Inmaculada Hlko IGE	455,4
Vita Flumen KK	455,4
Gasteizko Gimnastikako Activa KK	459,195
Gasteizko Lautaro mahai teniseko KK	462
Abetxukuko Hamar Kide KK	462
Maeztuko IGE	480
Judizmendi Hlko IGE	493,35
Matxinbrao Pilota Eskola	495
Mayuelu Gimnastika Kluba	501,27
Amurrioko Txirrindularitza Kluba	506,22
Muskerrak Iristaketa Kluba	519,09
Gasteizko Gurea Badmintoneko KK	519,75
Aguraingo Lezao Pilota KK	528
Arabarrak Kirol Taldea	528
Aguraingo Hezi eta Hazi Taekwondo KK	569,25
Gasteiz Jai Alai	594
Judoko Gerboles Kluba	610,5
Bagare Gimnastika Kluba	626,93
Bastidako Futboleko Mahastiak KK	627
Añana Pilota Kluba	627
Legutioko Eskualdeko ikastetxe publikoko IGE	643,5
Laudioko Taekwon-Do Kirol Kluba	654,64
Herriaren Pilotazale Elkartea	660
Santa Lucia Pilota Kluba	660
Billar Bola 8 Kirol Kluba	660
Lirain Kirol Kluba	688,79
Gailak Mahai Tenis Kluba	693
Ruperto Urquijo Bola Toki Kluba	697
Herrandarrak Guraso Elkartea	709,5
Tensho Karate Kluba	724,35
Indarra Caja Vital Halterofiliako Kirol Kluba	742,5
San Ignacio Ikastetxe Nazionaleko IGE	759,92
Trebiñuko Konderriko Kirol Kluba	792
Ibaialde Salburua Futbol KK	792
Laudioko Karate Araba KK	798,6
Araiako Eskualdeko Hlko IGE	800
Alipendi Kirol Kluba	800
Aratz Kirol Elkartea	800
Arku Lagunak Kirol Elkartea	823,14
Gasteizko Aronova Badmintoneko KK	825
Mariturrikoak Kirol Taldea	861,3
Zaramaga Pilota Kluba	864,6
Gorbeia Eskolako IGE	868,6

Onuradunak	Dirulaguntza
Amurrioko Aresketa Gimnasia Kirol Elkartea	901,31
Amurrio Judo KE	908,16
Arabako Borroka eta Sambo Eskola	948,75
Divino Maestro Hlko IGE	954,25
Laudio Igeriketa Kluba	996,19
Agurain Igeriketako Kirol Elkartea	996,19
Lautada Urpolo Gasteiz Igeriketa Kirol Elkartea	996,19
Nazaret Ikastetxeko IGE	1022
Gasteizko Santa Maria Kirol Elkartea	1023
Laudio Umezale Ikastolako IGE	1.073,16
Lan eta Jolas JK Kirol Elkartea	1089
Juma Boxeo Kirol Kluba	1089
Erriberabeitia-Mirandako Conet Eskubaloi KK	1.148,73
Zaramaga FK	1155
Racing Santo Domingo	1155
Gasteizko Luis Elejalde Hlko IGE	1.159,64
Amurrio Tennis Kluba	1.204,50
Amurrioko Kaskagorri Futbol Taldea	1.254,00
Aresketa Ikastola Kontsumoko Kooperatiba S.	1.262,80
Martintxo Xake Kluba	1.323,96
Gasteizko Sala de Armas Eskrima Kluba	1.353,00
Gasteizko Txukun Lakua Pilota KE	1.374,45
Salburua Gasteiz Futbol Kirol Elkartea	1.419,00
Alzarrate Kirol Kluba	1.449,69
Sansomendi Kedusha Kirol Kluba	1.452,00
Olarizu Kirol Kluba	1.529,55
Gasteizko Neskak	1.559,00
Rodas KE	1.567,34
Araba Saskibaloi Kirol Elkartea	1.567,73
Koldo Mitxelenako BHIko Bastobi IGE	1.588,95
Mariturriko Haizea Guraso Elkartea	1.600,00
Federico Baraibar Institutuko Los Tilos IGE	1606,03
Araia Pilota Kluba	1.622,20
Arabako Errioxa - Luzerna Futboleko Kirol Kluba	1.650,00
Nanclares Kirol Kluba	1.650,00
Sansomendiko Auzo-A Guraso Elkartea	1.680,00
Etorkizuna Aialako Futbol Taldea	1.683,00
Playpadel Gasteiz KK	1.716,00
Gasteizko Paszar Taekwondo Kluba	1.716,00
Ajuria Abendaño KK	1.756,92
Aintzira-Senideak Guraso Elkartea	1.796,00
Gasteizko Eskrima Kluba	1.850,06
Adurtza Jai Alai Kluba	1.856,25
Agurain KK	1.856,25
Zadorra Igeriketa Kluba	1.859,55
Urgain Igeriketa Kluba	1.897,50

Onuradunak	Dirulaguntza
Gasteizko Arantzabela ikastolako Oihan IGE	1.899,35
Laudioko Tenis Kluba	1.908,06
Txinako Lagunen Elkartea	1.914,00
Mahai Teniseko Gasteiz KK	1.943,04
Ganbegi 6-2 Hockey Taldea	1.955,25
Sugarrak Saskibaloiko KK	2.029,50
Gasteizko Etxezarra Zuria futboleko KK	2.085,00
Oskitxo Kluba	2.129,38
Alegria Kirol Kluba	2.145,00
Salvatierra KE	2.211,00
Peña Vitoriana Tenis Kluba	2.268,75
Adurtzabal Futbol Kluba	2.277,00
Menditxo Igeriketa Kluba	2.283,83
Ribera Gymnastica Kluba	2.283,83
Lakua-Arriaga Kirol Kluba	2.376,00
Abetxuko ikastolako IGE	2.415,00
Laudio Eskubaloi Kluba	2.418,17
Errekabarri-Eguk Ikasleen Guraso Elkartea	2.452,00
Aranbizkarra Kluba	2.468,40
Laudioko San Rokezar Futbol Kirol Kluba	2.706,00
Rivabellosako Dragons Iristaketako KK	2.724,65
Ariznabarra Kirol Kluba	2.786,25
Abetxukuko kirol eta kultura taldea	2.841,30
Arabatxo Gimnastika Kluba	2.877,47
Mendialdea Ipi Gurasoen Elkartea	2.888,60
Niño Jesus Ikastetxearen IGE	2.938,45
Zuia O2ko futbol eta saskibaloiko KK	3.055,80
Beti Aurrera KK	3.115,70
Itzal Gimnastikako Kirol Kluba	3.121,39
Barrutia Atletismo Elkartea	3.130,75
Gaztedi Rugby Taldea	3.233,05
Miguel de Cervantes Hlko IGE	3.254,13
Irubat Kirol Kluba	3.267,00
Zaraobe Kirol Kluba	3.271,95
Gasteizko Zailu Atletismoko KK	3.273,19
San Martin Hlko IGE	3.290,76
Gorbea Guraso Elkartea	3.360,09
Judizmendi Igeriketa Kluba	4.180,60
Egibide Kirol Kluba	3.480,84
Lakuako erdi mailako irakaskuntzako institutuaren Erdizka GE	3.545,44
San Ignacio Kluba	3.586,69
Pedro Ignacio Barrutia Ikastolako IGE	3.605,87
Araberrri Basket KK	3.670,47
Ige Ibaikide IGE	3.702,18
Gasteizko San Martin Futboleko KK	3.705,24
Gasteizko Ibailakua Futboleko Kirol Kluba	3.712,50

Onuradunak	Dirulaguntza
Gasteizko Aurrera Kirol Kluba	3.748,47
Urkide ikastetxeko ikasleen guraso elkarte	3.826,91
Zaramagako Odon de Apraiz Ikastolako IGE	3.942,57
Rítmica Vitoria Supra Kluba	3.984,75
Laudioko La Milagrosa ikastetxeko IGE	4.046,20
Galzar Agurain kirol eta kultur elkarte	4.056,04
Ehariaidea Emakumezkoen Eskubalo Kluba	4.060,65
San Ignacio Ikastetxe Publikoa	4.153,80
Gasteizko Virgen Niña IGE	4.247,00
Aerobic Biribildu Gimnastika KK	4.254,95
Miguel de Unamunoko Txagorritxu Guraso Elkarte	4.403,04
Betoño KK	4.517,70
Zabalgana LHLko Amezitxiki IGE	4.589,76
Gasteizko Goian kirol eta kultura elkarte	4.600,51
Gasteiz kirol kluba	4.653,00
Gasteizko Santa Maria IGE	4.719,60
Gasteizko Ekialderantz Saskibaloiko KK	4.789,16
Luis Doraoko Jakintza IGE	4.834,03
Aritza kluba	5.053,95
Vera Cruz Mercedarias Misioneras ikastetxea	5.134,98
Yin-Yang KK	5.218,13
Kyu KK	5.437,49
Lantaron KK	5.671,30
Etorkizun Alea Mendebalde Guraso Elkarte	5.695,22
Teniseko Mendizorrotza Kirol Kluba	5.713,00
Padel Norte Group Kirol Kluba	5.911,09
Armentia Ikastolako Armentxo Guraso Elkarte	6.700,65
Arabako Gimnastika Federazioa	6.785,46
Gasteizko Lakua Futbol KK	6.931,57
Araski Arabako Emakumeen Saskibalo Elkarte	7.026,08
5+11 Fundazioa	7.426,98
Gasteizko Corazonistas Kirol Kluba	8.063,19
Angel Ganiveteko Izartegia IGE	8.641,35
Mercedarias Ikastetxeko IGE	8.839,44
La Blanca Kluba	11.196,44
Toki Eder Ikastolako IGE	11.179,80
Pedagógica San Prudencio S. Koop. Mugatua	11.271,31
Carmelitas Kirol Taldea	12.154,59
San Viator Kirol Elkarte	12.422,88
Ikasbidea Ikastolako Iturribero Guraso Elkarte	12.638,86
Gasteizko Premavi saskibaloiko kirol kluba	13.000,63
Umandi Guraso Elkarte	13.062,11
Abendaño Ikastolako IGE	13.465,09
Calasanz ikastetxea	15.607,20
El Pilar kirol kluba	18.362,60
Aita Olabide Irakaskuntza Kooperatiba	30.476,45
Lakuabizkarrako Eguzkilore IGE	4.019,99

Partida: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.02.6

Kirol Federazioen Elkarteak

Onuradunak	Dirulaguntza
Arabako Kirol Federazioen Elkarteak	52.500,00

Partida: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.03.7

Zuzenak kluba

Onuradunak	Dirulaguntza
Zuzenak kluba	65.000,00

Partida: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.04.8

Ezinduen elkartentzako laguntzak

Onuradunak	Dirulaguntza
Corazón Sin Fronteras Gaixotasun Kardiobask. Preb. Elk.	9.821,42
Lautada Urpolo Gasteiz Igeriketa Kirol Elkarteak	1.571,43
Asopara - Arabako Parkinson Elkarteak	785,71
Ikusmen urria duten pertsonen Arabako elkarteak	1.964,29
Adimen desgaitasuna duten pertsonen aldeko Arabako elk.	8.250,00
Aspace Alava Kirol Kluba	3.142,86
Gaztedi Rugby Taldeak	5.107,14
Atece - Hartutako Burmuineko Gaitzaren Elkarteak	1.964,29
Montes Solidarios elkarteak	8.250,00
Adelprise - Lehen eta Bigarren Mailako Linfedemak dituztenen Elk.	1.571,43
Ada – Gasteizko diabetikoen Arabako elkarteak	1.000,00
Gaixo psikikoen eta senideen Aiarako elkarteak	1.571,43

Partida: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.05.9

Hitzarmenak kirol federazioekin

Onuradunak	Dirulaguntza
Arabako Urpeko Jardueren Federazioak	3.167,36
Arabako Xake Federazioak	6.556,87
Arabako Atletismo Federazioak	11.211,11
Arabako Automobilismo Federazioak	3.332,70
Arabako Badminton Federazioak	4.242,08
Arabako Saskibaloia Federazioak	18.626,85
Arabako Eskubaloia Federazioak	5.564,82
Arabako Beisbol eta Sofbol Federazioak	3.994,07
Arabako Billar Federazioak	7.879,61
Arabako Bola joko Federazioak	11.517,14
Arabako Boxeo Federazioak	9.202,35
Arabako Ehiza Federazioak	8.044,95
Arabako Txirrindularitza Federazioak	8.954,33
Arabako Neguko Kirolen Federazioak	4.324,75

Onuradunak	Dirulaguntza
Ezinduentzako Kirolen Arabako Federazioa	3.911,40
Arabako Eskrima Federazioa	8.070,80
Arabako Futbol Federazioa	22.347,02
Arabako Gimnastika Federazioa	8.375,63
Arabako Golf Federazioa	10.029,06
Arabako Halterofilia Federazioa	5.234,13
Arabako Hipika Federazioa	3.663,38
Arabako Hockey Federazioa	6.804,88
Arabako Judo eta Atxikitako Kirolen Federazioa	4.986,12
Arabako Euskal Joko eta Kirolen Federazioa	3.332,70
Arabako Karate Federazioa	4.986,12
Arabako Borroka Federazioa	4.159,41
Arabako Mendi Federazioa	11.434,47
Arabako Motoziklismo Federazioa	3.746,05
Arabako Igeriketa Federazioa	12.674,53
Arabako Padel Federazioa	9.285,02
Arabako Irristaketa Federazioa	8.292,96
Arabako Euskal Pilota Federazioa	16.642,75
Arabako Petanka Federazioa	3.167,36
Arabako Piraguismo Federazioa	3.167,36
Arabako Errugbi Federazioa	6.308,86
Arabako Squash Federazioa	4.076,74
Arabako Taekwon-Do Federazioa	4.159,41
Arabako Tenis Federazioa	14.741,31
Arabako Mahai Tenis Federazioa	6.308,86
Arabako Arku Tiroko Federazioa	5.482,15
Arabako Tiro Olinpikoko Federazioa	5.978,17
Arabako Triatloi eta Kirol Konbinatuen Federazioa	3.828,72
Arabako Bela Federazioa	4.986,12
Arabako Boleibol Federazioa	6.143,52

Partida: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.06.0

San Prudentzio jaietako jardueretarako laguntza

Onuradunak	Dirulaguntza
Emakumeen Teniseko San Prudentzio Txapelketa	501,26
Boxeoko San Prudentzio Txapelketa	501,26
Billarreko San Prudentzio Txapelketa	501,26
Txirrindularitzako LXV. San Prudentzio Saria	700,00
Petankako San Prudentzio Txapelketa	250,63
III. Mendi Duatloia	751,89
Bola Jokoko San Prudentzio Txapelketa	250,63
Waterpoloko San Prudentzio Txapelketa	751,89
Burgosko Erako Bola Jokoko XXXVI. San Prudentzio Txapelketa	250,63
Bola Jokoko San Prudentzio Txapelketa	250,63
Bola Jokoko 73. San Prudentzio Txapelketa	501,26
Txirrindularitzako XXVIII. San Prudentzio Saria	250,63

Onuradunak	Dirulaguntza
San Prudentzio XXXVI. Nazioarteko Xake Opena	501,26
Hiru Oholtzar Modalitateko Bola Jokoko San Prudentzio Txapelketa	250,63
Bola Jokoko San Prudentzio Txapelketa	250,00
Bola Jokoko San Prudentzio Sari Nagusia	250,63
Amurrioko Juniorren III. Sari Nagusia	501,26
Nordic Walking-eko IV. San Prudentzio Txapelketa	1.253,15
Teniseko L. San Prudentzio Saria	250,63
Golfeko San Prudentzio Txapelketa	751,89
Erakusketa Txakurren San Prudentzio Txapelketa	250,63
Igeriketako San Prudentzio Saria	501,26
Arabako Bola Jokoko San Prudentzio Txapelketa	250,63
Bola Jokoko San Prudentzio Txapelketa	250,63
Hockeyko XXIX. San Prudentzio Txapelketa	1.002,52
Beteranoen Judoko San Prudentzio Txapelketa	501,26
San Prudentzio Curling Cup	751,89
San Prudentzio Pilota Txapelketa	250,63
Gimnastika Erritmikoko San Prudentzio Eskola Liga	1.002,52
Hockey Lineako Hastapenak	501,26
Beisboleko San Prudentzio Txapelketa	250,63
Tiroko San Prudentzio Txapelketa	1.503,78
Orientazioko San Prudentzio Txapelketa	501,26
Padeleko San Prudentzio Saria	1.002,52
Kiroldegiko IV. San Prudentzio Saria	501,26
Halterofiliako San Prudentzio Saria	250,63
3x3ko San Prudentzio Txapelketa	1.253,15

Partida: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.07.1

Mendizorrotzeko instalazioak-kirol federazioak

Onuradunak	Dirulaguntza
Arabako Kirol Federazioen Elkarte	38.000,00

Partida: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.08.2

Kirola: irabazteko xederik gabeko erakundeak

Onuradunak	Dirulaguntza
Arabako Boxeo Federazioa	2.000,00
Kuartangokoak gizarte eta kultura elkarte	1.917,09
Oletako Briska Taldea emakumeen kultura elkarte	1.220,00
El Pilagar Kultura Elkarte	2.000,00
Arabako Beisbol Federazioa	400
Santa Anako Salinera gizarte eta kultura elkarte	1.244,18
Amurrioko Judo Kirol Elkarte	2.000,00
Ioar Kirol Taldea	896,17
La Blanca Kluba	2.000,00
Alepo jolas eta kultura elkarte	2.000,00
Vitoria Supra gimnastika erritmikoko kluba	2.000,00

Onuradunak	Dirulaguntza
Gasteizko Padel Virtual Kirol Kluba	2.000,00
Arabako Txirrindularitza Federazioa	2.000,00
Arabako Irristaketa Federazioa	850
Lan eta Jolas JK Kirol Elkarte	2.000,00

Partida: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.09.3

Klubentzako laguntza

Onuradunak	Dirulaguntza
Lautada Urpolo Gasteiz Igeriketako KE	898,57
Ehariaidea Emakumezkoen Eskubalo Kluba	803,27
Gasteizko Etxezarra Zuria futboleko KK	394,83
Ariznabarra Kirol Kluba	1.443,17
5eko Futboleko Batzarre KK	231,45
Abetxukuko kirol eta kultura taldea	2.409,81
Altzarrate Kirol Kluba	326,75
Aranbizkarra Futbol Kluba	1.633,77
Araba Saskibalo Kluba	884,96
Arabako Errioxako Luzerna Futbol KK	830,5
Araski Arabako Emakumeen Saskibaloia	1.851,61
Lakua-Arriaga kirol kluba	1.170,87
Buskatiak KK	340,37
Barrutia Atletismo Elkarte	1.279,79
Judizmendi Igeriketa Kluba	1.334,25
Alegria Kirol Kluba	1.238,94
Peña Vitoriana Tenis Kluba	503,75
Irubat Kirol Kluba	1.565,70
Tozuga KK	299,52
Adurtzabal Futbol Kluba	721,58
San Ignacio Kluba	1.960,53
Lantaron KK	1.034,72
Teniseko Mendizorrotza Kirol Kluba	585,43
El Pilar Marianistas Kirol Kluba	3.825,75
Cafe Manaos FK	204,22
Araba bolajokoko kirol kluba	642,62
Areto Futboleko Zamakola KK	204,22
Trebiñuko Konderriko Kirol Kluba	830,5
Laudioko Atletismo Kluba	857,73
Manu Yanke Alpinismo Kluba	274,11
Goikogane Mendi Taldea	294,08
La Blanca Kluba	1.579,31
Gasteizko Eskrima Kluba	167,92
Toju Saskibaloiko KK	653,51
Zaramaga Futbol Kluba	748,81
Agurain Saskibalo Kluba	653,51
Gasteizko Lakua Futbol KK	2.872,72
Gasteiz Mahai Teniseko Kirol Elkarte	680,74

Onuradunak	Dirulaguntza
Gasteizko Zabalzana Txirrindularitza Kirol Kluba	190,61
Las Antillas Areto Futboleko Kirol Kluba	176,99
5+11 Fundazioa	3.852,98
Alipendi Kirol Kluba	884,96
Gurutz Urdiña KE	313,14
Urgain Igeriketa Kluba	490,13
Premavi Saskibaloia KK	721,58
Miguel de Cervantes BHIko Txagorritxu IGE	667,12
Gasteizko Boca Futboleko KK	190,61
Aiala Txirrindulari Elkartea	408,44
Gasteizko Araberri Basket KK	2.151,13
Baigari Futbol Kluba	176,99
Padel Norte Group Kirol Kluba	839,58
Mercedarias Kirol Elkartea	585,43
Eskubaloiko Gure Auzune KE	721,58
Gaztedi Rugby Taldea	2.464,27
Aita Raimundo Olabide Irakaskuntza Kooperatiba	1.143,64
Urgatzi Kirol Kluba	2.014,99
Gasteizko Goratu Saskibaloiko KK	313,14
Ajuria Abendaño KK	571,82
Egibide Kirol Kluba	530,98
Miranpadel KK	281,37
Betoño KK	1.347,86
Urdantza Kirol Kluba	299,52
Abetxukuko Hamar Kide	1.021,11
Bastidako Mahastiak Futboleko KK	599,05
Gasteizko Playpadeleko Kirol Kluba	1.061,95
Calasanz KE	1.425,01
Ioar Kirol Elkartea	231,45
APDEMA KE	490,13
Abendaño Txirrindularitza Kluba	272,3
Izarra Gorri FK	612,66
Dida Trikideak Kirol Kluba	167,92
Laudioko Tennis Kluba	222,37
Menditxo Igeriketa Kluba	544,59
Gasteizko Padel Virtual Kirol Kluba	1.012,03
Padelebro Kirol Kluba	390,29
Alimco-Runningfiz KK	258,68
Eskoriatza Kirol Elkartea	1.061,95
Zuia Golf Kluba	357,61
Izki Golf KE	1.130,03
Gure Auzune KK	435,67
Larrabeako Golf Kirol Elkartea	1.248,02
Aiarabike Audio TKK	789,66
Gasteizko Dinamo Ibaiondo Areto Futboleko Kirol Kluba	394,83
San Prudencio Ikastetxea KE	2.260,05
Sugarra Saskibaloiko KK	1.075,57

Onuradunak	Dirulaguntza
Erriberabeitia-Mirandako Conet Eskubaloï KK	462,9
Olarizu KK	803,27
Aurrera de Vitoria KK	2.691,19
Santa Maria KE	789,66
Ansares Kirol Kluba	381,21
Gimnastika Erritmikoko Oskitxo Kluba	231,45
Racing Santo Domingo	245,07
Kyu KE	431,13
Gasteizko San Martin Futbol KK	1.892,45
Aritza Kluba	449,29
Zuiako Futbol eta Saskibaloi KK (02)	1.211,71
Aranbizkarra Xake Kluba (Boleibol atala)	544,59
Lankide SE KK	1.130,03
Ekialderantz Kirol Elkartea	1.238,94
Gasteiz Mendi Kluba	1.985,94
Amurrioko Aresketa Gimnasia Kirol Elkartea	176,99
Aerobic Biribildu Gimnastika KK	721,58
Beti Rítmica GKK	176,99
Beti Aurrera KK	245,07
Arabatxo kluba	422,06
Etorkizun Alea Mendebaldea	626,28
Ikaslehi Amuraial Txirindulari Kirol Kluba Amurrio	231,45
Ribera Gymnastica Kluba	231,45
Gasteizko Errekaleor Pelotazale Kirol Kluba	612,66
Zaramaga Pilota Kluba	394,83
Gasteiz Jai-Alai kluba	490,13
Zidorra Pilota Kluba	326,75
Amurrioko Pilotazale Kluba	422,06
Gasteizko Txukun Lakua Etorkizuna PKE	394,83
Adurtza Jai-Alai	558,25
Albardero-Rivabellosa KK	204,22
Iturribero-Durana Txirindularitza KK	408,44
Laudioko Karate Araba KK	231,45

Partida: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.10.4

Emakumezkoen kirolerako laguntza

Onuradunak	Dirulaguntza
Agurain Saskibaloi Kluba	415,76
La Blanca Atletismo Kluba	3.194,92
Altzarrate KE	453,56
Urgain Igeriketa Kluba	377,97
Alipendi KK	283,48
Premavi KK	755,94
Alegria Kirol Kluba	377,97
Gasteizko Lakua Futbol Kirol Kluba	963,81
Judizmendi Igeriketa Kluba	1.039,42

Onuradunak	Dirulaguntza
Gasteizko Goratu Saskibaloiko Kirol Kluba	359,07
Egibide Kirol Kluba	737,04
Eharialedea Emakumezkoen Eskubaloiko Kluba	1.115,01
Urdantza Kirol Kluba	415,76
Playpadel Gasteiz Kirol Kluba	585,85
Tozuga KK	415,76
Menditxo Igeriketa Kluba	415,76
Gasteizko Padel Virtual Kirol Kluba	459,86
Padelebro Kirol Kluba	207,89
Gasteizko Dinamo Ibaiondo Areto Futboleko Kirol Kluba	264,58
Izki Golf Kirol Elkartea	478,76
San Prudencio Ikastetxea KE	510,25
Sugarra Saskibaloiko KK	340,17
El Pilar kirol kluba	1.335,49
Kyu Kirol Elkartea	226,79
Gasteizko Ekialderantz Saskibaloiko KE	491,36
Etorkizun Alea Mendebalde Guraso Elkartea	510,25
Kangretx Araba SK	264,58
Aurrera de Vitoria KK	1.228,39
Ekhi V02 Max Kirol Kluba	1.549,67
San Viator Kirol Elkartea	1.266,19
Araba Saskibaloiko Kluba	1.228,39
Arabarri Basket Gasteizko saskibaloiko KK	1.190,60
Barrutia Atletismo Elkartea	774,83
Lautada Urpolo Gasteiz Kirol Elkartea	207,89
Babeski Kirol Kluba	302,38
Araski Arabako Emakumeen Saskibaloiko Elkartea	3.036,71
Aerobic Biribildu Gimnastika KK	1.001,62
Arabatxo Gimnastika Kluba	321,27
Nanclares Kirol Kluba	510,25
Urgatzi Kirol Kluba	1.096,10
Araba Bola Joko Kluba	206,62
Gasteizko Los Bellotas Saskibaloiko KK	661,45
Padel Norte Group Kirol Kluba	327,57
Aranbizkarra Kluba	415,76
Amurrioko Aresketa Gimnasia Kirol Elkartea	245,68
Larrabeako Golf Kirol Elkartea	571,99
Aranbizkarra Xake Kluba	699,24
Lankide SE KK	831,53
Gasteiz Mendi Kluba	817,67
Peña Vitoriana Tenis Kluba	214,18
Koldo Mitxelenako BHIko Bastobi IGE	245,68
Calasanz ikastetxea	585,85
Beti Aurrera KE	340,17
Gasteizko Beti Rítmica Gimnastika Kirol Kluba	245,68
Ribera Gimnastika Kluba	321,27

Onuradunak	Dirulaguntza
Aritza kluba	472,46
Argazkiak Kluba	264,58
Oskitxo Kluba	321,27
Badaoitz Kirol Taldea	300
Landederra KK	1.200,00

Partida: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.11.5

Laguntzak klubentzat lehiaketetara joateko

Onuradunak	Dirulaguntza
Lautada Urpolo Gasteiz Igeriketa Kirol Taldea	6.532,07
Gure Auzune Eskubaloiei KE	2.390,00
Arabarrak Kirol Taldea	675,12
Gaztedi Rugby Taldea	1.386,46

Partida: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.12.6

Talde eta federazioentzako dirulag.: hizkuntza normalizazioa

Onuradunak	Dirulaguntza
Arabako Kirol Federazioen Elkarte	1.107,00
Arabako Ehiza Federazioa	1.107,00
Arabako Gimnastika Federazioa	1.107,00
Arabako Futbol Federazioa	3.600,00

Partida: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.13.7

Karate Federazioa

Onuradunak	Dirulaguntza
Arabako Karate Federazioa	18.000,00

Partida: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.15.9

Kirol Federazioen Elkarte

Onuradunak	Dirulaguntza
Arabako Kirol Federazioen Elkarte	12.000,00

Partida: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.16.0

Kirol Federazioen Elkarte

Onuradunak	Dirulaguntza
Arabako Kirol Federazioen Elkarte	20.000,00

Partida: 70.1.06.77.00.7.8.1.00.01.8

AKFE Prestakuntza zentroa

Onuradunak	Dirulaguntza
Arabako Mendi Federazioa	457,99

Onuradunak	Dirulaguntza
Arabako Taekwon-do Federazioa	3.000,00
Arabako Halterofilia Federazioa	738,1

Partida: 70.1.06.7700.78.1.00.02.9

Bela Federazioa

Onuradunak	Dirulaguntza
Arabako Bela Federazioa	28.438,86

EUSKARAREN FORU ZERBITZUA

Partida: 70.1.07.78.00.4.6.2.90.01.6

Euskara gizarteratzeko programak. Toki erakundeak

Onuradunak	Dirulaguntza
Asparreneko Udala	4.431,45
Kanpezuko Udala	3.744,35
Lantarongo Udala	6.373,78
Legutioko Udala	4.506,96
Arraia-Maetzuko Udala	3.894,16
Arabako Lautadako Kuadrilla	4.681,35
Urizarharreko Udala	176,05
Lantziegoko Udala	229,33
Iruña Okako Udala	9.717,70
Burgeluko Udala	3.289,41
Donemiliagako Udala	741,28
Berantevillako Udala	886,75
Kanpezu - Arabako Mendialdeko Kuadrilla	7.375,73
Bernedoko Udala	1.042,42
Zigoitiko Udala	4.657,77
Arratzua-Ubarrundiako Udala	1.482,56
Urkabustaizko Udala	5.465,79
Zuiako Udala	4.154,33
Gorbeialdeko Kuadrilla	2.111,92
Harana	208,48
Añanako Udala	2.460,85
Kuartangoko Udala	8.802,95
Argantzongo Udala	156,13
Erriberabeitiko Udala	2.597,89
Artziniagako Udala	3.052,90
Dulantziko Udala	4.886,28
Aguraingo Udala	6.785,93
Zalduondoko Udala	254,81
Okondoko Udala	2.631,30
Trebiñuko Konderriko Udala	6.535,47
Guardia - Arabako Errioxako Kuadrilla	12.281,57
Gaubeako Udala	969,31

Onuradunak	Dirulaguntza
Aramaioko Udala	6.261,68
Aiarako Kuadrilla	1.260,17
Amurrioko Udala	6.949,47
Aiarako Udala	4.632,98
Laudioko Udala	6.949,47
Iruraiz-Gaunako Udala	407,7
Lagrango Udala	2.451,19
Zambranako Udala	500,36

Partida: 70.1.0778.00.4.6.5.00.01.9

Hitz. Aiarako Kuadrillarekin: euskara

Onuradunak	Dirulaguntza
Aiarako Kuadrilla	7.200,00

Partida: 70.1.0778.00.4.6.5.00.02.0

Hitzarmena Arabako Lautadako Kuadrillarekin: euskara

Onuradunak	Dirulaguntza
Arabako Lautadako Kuadrilla	7.200,00

Partida: 70.1.0778.00.4.6.5.00.03.1

Hitzarmena Guardia-Arabako Errioxako Kuadrillarekin: euskara

Onuradunak	Dirulaguntza
Guardia - Arabako Errioxako Kuadrilla	7.200,00

Partida: 70.1.0778.00.4.6.5.00.04.2

Hitzarmena Gorbeialdeko Kuadrillarekin: euskara

Onuradunak	Dirulaguntza
Gorbeialdeko Kuadrilla	7.200,00

Partida: 70.1.0778.00.4.6.5.00.05.3

Hitzarmena Añanako Kuadrillarekin: euskara

Onuradunak	Dirulaguntza
Añanako Kuadrilla	7.200,00

Partida: 70.1.0778.00.4.6.5.00.06.4

Hitzarmena Kanpezu - Arabako Mendialdeko Kuadrillarekin

Onuradunak	Dirulaguntza
Kanpezu - Arabako Mendialdeko Kuadrilla	7.200,00

Partida: 70.1.07.78.00.4.6.6.00.01.0

Hitzarmena Trebiñuko Konderriarekin: euskara

Onuradunak	Dirulaguntza
Trebiñuko Konderriko Udala	4.800,00

Partida: 70.1.07.78.00.4.7.9.00.01.4

Laguntzak euskarazko hedabideak sustatzeko

Onuradunak	Dirulaguntza
Arabako Alea Komunikazio Taldea SL	20.892,86
Alde Zaharreko Kultura Elkarte	5.000,00
Info-Aiaraldea Kultura eta Komunikazio Elkarte	24.107,14

Partida: 70.1.07.78.00.4.8.0.00.01.6

Euskalduntzeko laguntzak ikasleentzat

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
72744082G	75		
72729346 B	75		
58032991N	75		
16297759M	75		
74862273X	75		
16271853C	75		
72742987J	75		
44671158Y	75		
14596962N	75		
72729794E	75		
13143991C	75		
72826336X	75		
03128774S	75		
72756594G	75		
X7962970W	75		
44675429E	75		
72826219P	75		
72825047D	75		
18591090Y	75		
72826019S	75		
44675463X	75		
72747416A	75		
72757256E	75		
53982574X	75		
18596616N	75		
72741134T	75		
16249892R	75		
72740331W	75		
72735276F	75		
72738832K	75		
72721545F	75		
16289086A	75		

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
72845559M	75		
44676107X	75		
18595388A	75		
46754164V	75		
72743247C	75		
18595795L	75		
72751709H	75		
72747996P	75		
30670520C	75		
44674084B	75		
16260417S	75		
Y3306622H	75		
58012387Q	75		
58012388V	75		
18591599D	75		
12781360F	75		
71298754L	75		
18602499F	75		
72831705C	75		
44671428T	75		
34883397X	75		
72729925S	75		
44686202P	75		
72750680R	75		
72724234M	75		
72313549P	75		
72826822J	75		
16254071V	75		
11816788D	75		
58012561Y	75		
18590859M	75		
30642899E	75		
16275905R	75		
16265189A	75		
72756957E	75		
72843874E		120	
72825247W	75		
16294936B	75		
72841403N	75		
16301901F	75		
72729939Y	75		
44670378P	75		
72733795K	75		
11972866D	75		
09206863D	75		
30814126Z	75		
30611371G	75		
*00854498	75		
72754893M	75		
72842304Q	75		

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
14613355Y		120	
16298786C		120	
72720786F	75		
16253927B	75		
58010803L	75		
72744275J	75		
72720255M	75		
72736545B	75		
16275533C	75		
76075145T	75		
72832521P	75		
72721484S	75		
72738184V	75		
72732125F	75		
72852097B	75		
44678155B	75		
72733546W	75		
44671538H	75		
72740577H	75		
16269201J	75		
16295592T	75		
72826042S	75		
72729206D	75		
16288576E	75		
16282519Z	75		
16274484Y	75		
72728084Z	75		
16278042E	75		
72829886H	75		
71350323E	75		
44682245F	75		
16289989D	75		
02276476M	75		
44678117L	75		
16243840K	75		
72398963T	75		
72751527C	75		
44682843F	75		
16299985T	75		
72742937D	75		
18601996X	75		
72729234Z	75		
72830957P	75		
44673236Z	75		
72751557G	75		
72842109M	75		
72840521G	75		
72757124M	75		
71344160T	75		
72741108C	75		

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
44682777X	75		
44677391Y	75		
16260510Q	75		
44676075R	75		
11894821A	75		
72744857C	75		
72743948P	75		
72743313V	75		
72720680Q	75		
16303522H	75		
72733987Y	75		
16300014Y	75		
44674063J	75		
18593179W	75		
16285374V	75		
18591082K		120	
72719399T		120	
44679340T	75		
49054273B		120	
14927256A	75		
16290903A	75		
40534856R	75		
72840224Y	75		
72834750Y	75		
72747629D		120	
72757105D		120	
72728118W		120	
72741741D		120	
18592467A		120	
16274461Y		120	
71476865H		120	
72750652L		120	
72981230E		120	
71345606C		120	
72729107W		120	
72738806H		120	
72831620G		120	
72751382J		120	
72752981W		120	
16291772K		120	
72841218B		120	
72831662 T		120	
16592522 T		120	
72750056K		120	
18596726F		120	
72730383J		120	
72728850K		120	
72830674R		120	
72721935Y		120	
72826901T		120	

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
44675785X		120	
72723434X		120	
16298082Y		120	
16287773R		120	
71350423F		120	
72752247G		120	
18602855H		120	
72087643P		120	
72758641G	75		
72757576C		120	
16287381T		120	
16303205T		120	
71341888M		120	
14603510M		120	
72756481Y		120	
72755138C		120	
44671919P		120	
44685207W		120	
72852006N		120	
72830125G		120	
72856231M		120	
72735720Z		120	
16275201X		120	
72742317X		120	
72849752N		120	
58010749B		120	
72749506T		120	
16283095S		120	
72829453E		120	
58033771X		120	
72720957V		120	
72731107R		120	
45572271W		120	
X7072395X		120	
72722291V		120	
72852005B		120	
77305800V		120	
X8425598		120	
72749952D		120	
16269639Z		120	
47580294X		120	
72753584F		120	
72831423Z		120	
72736035F			240
72731077V		120	
13305837S		120	
16297260N		120	
44681590L		120	
16296779Z		120	
72845459C			240

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
72724599W		120	
72853267P			240
44672667C		120	
71350990E		120	
72725065P			240
30644951G			240
18595072D		120	
34318291Z		120	
73434403A		120	
72755959J			240
72844086G		120	
16265591Z		120	
72734312D			240
18597208Y			240
72827182M			240
16269640S			240
727299139B			240
44683259D			240
58049108Y			240
72722277A	75		
72724342K	75		
71301135P	75		
16300287A	75		
72832501B	75		
72732433Q	75		
72849889B	75		
72727138B	75		
72720982L	75		
72825872Y	75		
18601999J	75		
72724611Z	75		
53981801L	75		
72754087G	75		
72730853T	75		
44676287Y	75		
72738785C	75		
72719674E	75		
16260060A	75		
16292818D	75		
18601171J	75		
44670506K	75		
16298353R	75		
72826151D	75		
72828623C	75		
72743219S	75		
72843588N	75		
72718892E	75		
72829042W	75		
07966739E	75		
16268035C	75		

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
72721453F	75		
44678767W	75		
16257229R	75		
72840691J	75		
53980204D	75		
16295206M	75		
72826857W	75		
72721202D	75		
18599650X	75		
72831589L	75		
72853683X	75		
45667870J	75		
72753883F	75		
78902608G	75		
16292459H	75		
72747905D	75		
16288656X	75		
72751549L	75		
71022964E	75		
72832403M	75		
44673773E	75		
16295094P	75		
72828061X	75		
18596315X	75		
72756467S	75		
72845829e	75		
72747109H	75		
47100920W	75		
16257382Q	75		
72736130X	75		
72747021E	75		
72746167L	75		
16296593N	75		
72734351W	75		
16262172E	75		
72492616C	75		
72828913B	75		
72753025T	75		
72731139X	75		
72833898M	75		
16078411P	75		
16288158H	75		
16293169S	75		
72829429	75		
72718059V	75		
44685961C	75		
72739766N	75		
72740429P	75		
X5443307N	75		
72719519M	75		

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
72722964T	75		
72730607F	75		
72831488X	75		
71348455V	75		
72841348A	75		
44678671K	75		
71211001B	75		
72742183Z	75		
71313132E	75		
47612007Y	75		
72739354Z	75		
72749991W	75		
72740790R	75		
71345663P	75		
72745972P	75		
72826309Y	75		
72829179R	75		
53982355K	75		
72745661L	75		
30596184C	75		
16231671L	75		
72736006R	75		
72738402M	75		
16281214C	75		
44686027V	75		
16291048X	75		
72850698S	75		
16302787L	75		
34086413E	75		
18602434B	75		
72722789D	75		
16070244Y	75		
16298281K	75		
72846003N	75		
72729374Q	75		
16281464V	75		
72734971R	75		
Y0098703R	75		
72720548E	75		
72830822B	75		
16285668N	75		
43556839Z	75		
72829773C	75		
72829689M	75		
72733095B	75		
72739107C	75		
16283702R	75		
18593430T	75		
Y4729747-H	75		
72849445G	75		

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
72754041G	75		
72758259J	75		
72749880Y	75		
72856964W	75		
44673684W	75		
58017285S	75		
72830108X	75		
58013130T	75		
72827853D	75		
58010174B	75		
72757178J	75		
44678493G	75		
16293500R	75		
72719648L	75		
72723517R	75		
72751725B	75		
15383469B	75		
72749507R	75		
72843852T	75		
72721136N	75		
72847408Z	75		
44678021S	75		
16274261J	75		
44670902A	75		
58042715F	75		
16262880V	75		
72721762V	75		
72737694X	75		
16303749S	75		
72847270Z	75		
15372395T	75		
50124132W	75		
16246858A	75		
72757994R	75		
72745708C	75		
44684102R	75		
14376369N	75		
72726457C	75		
72750447K	75		
72831202T	75		
72825640G	75		
16290456Q	75		
72738572Z	75		
47284369A	75		
72752160D	75		
45418847B	75		
53222302A	75		
18594081F	75		
72720672P	75		
53982334T	75		

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
44681245L	75		
72753063S	75		
72840766L	75		
70872602B	75		
18591247W	75		
16301215B	75		
58011321P	75		
72725630K	75		
44073891A	75		
72741361C	75		
71299010E	75		
72833298A	75		
72745707L	75		
Y0151301K	75		
01627244V	75		
72758760P	75		
72833331J	75		
72757708Z	75		
80156967N	75		
72853464K	75		
18599326P	75		
72733149L	75		
72829404L	75		
76035967Z	75		
72721200F	75		
16281639P	75		
72720084H	75		
72786514R	75		
72743765D	75		
16298816G	75		
72754907L	75		
72735198K	75		
16290147Y	75		
50770362R	75		
72750376L	75		
71559088Q	75		
72738681P	75		
71125502A	75		
X2667057-T	75		
72755039J	75		
72747524L	75		
52476619A	75		
72751502H	75		
58025076D	75		
11938007H	75		
72844777M	75		
Y3989507	75		
16290969T	75		
18601752L	75		
58061152K	75		

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
71957265V	75		
16288243B	75		
72727758X	75		
44840844K	75		
78530147M	75		
43553491R	75		
22732567B	75		
71347546M	75		
71554518T	75		
*00354160	75		
72847161C	75		
58015967P	75		
16291726K	75		
16266729W	75		
72726480C	75		
72758649N	75		
18600138S	75		
44674547Z	75		
14855307K	75		
72725773A	75		
72724787Y	75		
72752159P	75		
44474755T	75		
44682947L	75		
72730358B	75		
72727261L	75		
72127612A	75		
Y0706306J	75		
72846863K	75		
72747520S	75		
72831254Y	75		
15342923Z	75		
30622740B	75		
16627565Z	75		
16625697D	75		
16628097V	75		
16597011G	75		
16636667P	75		
16576533L	75		
Y2355564X	75		
44672369K	75		
30683852N	75		
166234433E	75		
16568882G	75		
17498712J	75		
16614408J	75		
45752126C	75		
30641977C	75		
16263701X	75		
44686706Y	75		

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
16561753M	75		
20494915Y	75		
08040308Z	75		
72852555D	75		
16621591C	75		
30605157T	75		
16558037S	75		
72852544K	75		
72827462D	75		
16597893N	75		
18185173Q	75		
16615030Z	75		
16515320D	75		
16583713T	75		
16636675Q	75		
16571263Q	75		
72781468S	75		
72852156R	75		
72719791R	75		
16552019T	75		
16628040Y	75		
72716050D	75		
16580286T	75		
45570298F	75		
Y1834089Z	75		
16623683L	75		
58029067K	75		
X06982675			240
30598263Y			240
14959735Y			240
45627457B			
29035912E			
78890254R			
47039552K			
78920181M			
14956328A			
30681439Z	75		
14941393H	75		
78892675F	75		
78891982G	75		
72718353N	75		
14592437H	75		
46370199Z	75		
30661341H	75		
30656398C	75		
Y2413489K	75		
14911247W	75		
72717661X	75		
45623062D	75		
48789549V	75		

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
72716556D	75		
22727363M	75		
29035060K	75		
79268458Q	75		
14900554G	75		
44686661F	75		
14951409Y	75	120	
14600063P	75	120	
29034879R	75	120	
30648132B	75	120	
44687927P	75	120	
14589446V	75	120	
30579437V	75		
72850153E	75		
24401814X	75		
30580011Q	75		
30631639D	75		
30655370G	75		
72715557E	75		
44688095S	75		
30593033C	75		
30667617S	75		
79231520Q	75		
44686587W	75		
45706117B	75		
44688170K	75		
46374136H	75		
44689195B	75		
44688632T	75		
30598321H	75		
46977560Z	75		
45951862R	75		
30685611T	75		
79239378P	75		
44686447T	75		
44689883D	75		
72721709X	75		
30684149X	75		
44690394Z	75		
30652254Q	75		
44687482T	75		
16259848K	75		
44689707V	75		
30630268H	75		
45626730C	75		
X7123411N	75		
44689197J	75		
29035288L	75		
30651318T	75		
71631570W	75		

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
79459720X	75		
78944827H	75		
Y1809592N	75		
30656542A	75		
72718349P	75		
78905613L	75		
45669506Q	75		
18592239M	75		
72718167X	75		
30672882J	75		
18599486F	75		
18594826Q	75		
72829113G	75		
45676901M	75		
72739065R	75		
44881963Q	75		
44678156N	75		
16298914X	75		
16271677M	75		
72826880W	75		
72725918X	75		
18595191J	75		
16293489J	75		
72741410T	75		
70249582S	75		
72888647Z	75		
09343121S	75		
30555972N	75		
30651835B	75		
72742724A	75		
44684013G	75		
16258935M	75		
72743522L	75		
18598515W	75		
20180574Y	75		
16292208C	75		
16302336M	75		
72752642P	75		
18592531K	75		
X7496731L	75		
72854101Z	75		
72827405K	75		
44674485K	75		
16284576R	75		
14930283V	75		
75727624D	75		
72717521P	75		
44677844E	75		
72733166J	75		
72719113J	75		

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
44674043Q	75		
18597539S	75		
44000620X	75		
72741957H	75		
72725688X	75		
18592161L	75		
72840456P	75		
16259063H	75		
78906841M	75		
44687069R	75		
18602905E	75		
44684879L	75		
18594546N	75		
72828855E	75		
44676748F	75		
15385699X	75		
30609761G	75		
58028671Q	75		
72747177V	75		
72740811E	75		
Y2541953F	75		
29032045L	75		
16283007L	75		
16224149H	75		
44682098K	75		
16263025R	75		
72727155M	75		
48536262Y	75		
48575862T	75		
18597226R	75		
30653294K	75		
16275590P	75		
18600503N	75		
44685949P	75		
16218950V	75		
16214062M	75		
72752749T	75		
15416558A	75		
18597314C	75		
44680181J	75		
72736228Q	75		
72756504Y	75		
03251195F	75		
58027979Z	75		
72732146M	75		
72743627D	75		
72842914M	75		
73564191W	75		
16253558X	75		
44684372H	75		

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
16223257T	75		
72853643Q	75		
72746649H	75		
58007732F	75		
72742426G	75		
44675216Q	75		
72794481X	75		
72747454H	75		
72719255V	75		
70980452Z	75		
44682163V	75		
18591462X	75		
16281519A	75		
18599451H	75		
16299860J	75		
16224696J	75		
16227637X	75		
25704978V	75		
58031914Q	75		
72741627X	75		
15996259N	75		
72723609R	75		
18593522T	75		
44686038M	75		
72721917B	75		
52148760D	75		
72843012B	75		
72730501Q	75		
20178632L	75		
33565316J	75		
44684803N	75		
72722206R	75		
16302633A	75		
72720684C	75		
72734157S	75		
18598190E	75		
72728928F	75		
72827464B	75		
44677956L	75		
18593905S	75		
72749756C	75		
72736798B	75		
16225823-J	75		
44683206W	75		
16232343R	75		
44673871M	75		
14240118J	75		
47109503Y	75		
72732068L	75		
72840336A	75		

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
72727180F	75		
72845592S	75		
16266675V	75		
18591347X	75		
16303465F	75		
16220899B	75		
72732063Z	75		
16286163R	75		
75166126X	75		
72731422V	75		
16227425M	75		
72829520C	75		
72751104B	75		
78757789Q	75		
30693044G	75		
71277942E	75		
72235798C	75		
72406108S	75		
18597524T	75		
16294341Z	75		
18595370P	75		
58033897K	75		
16300301V	75		
16301357S	75		
72755112V	75		
16279265A	75		
72568272Y	75		
16293495L	75		
09423583T	75		
71341453F	75		
18597504A	75		
72842379E	75		
58046108L	75		
72753373A	75		
72738127Y	75		
72833323M	75		
15370903A	75		
72753910B	75		
44686413N	75		
30660424K	75		
16297323Y	75		
72831667M	75		
18593498E	75		
16290276C	75		
72729453A	75		
72751005G	75		
16296845B	75		
58049831Q	75		
72745055B	75		
16290981N	75		

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
72734378Y	75		
44678778J	75		
72738378G	75		
72828069H	75		
43704407Z	75		
16595530H	75		
14586103D	75		
72843489M	75		
16303190P	75		
30656565A	75		
13289599S	75		
58006120M	75		
72846520T	75		
72831333Q	75		
72754890W	75		
30671989V	75		
39457895S	75		
Y1279693X	75		
72743276A	75		
72722988R	75		
44684892D	75		
72808068G	75		
16239060W	75		
72718004P	75		
16284596K	75		
16276958L	75		
16287459D	75		
16257940E	75		
44676395E	75		
18593317W	75		
16234047A	75		
16299483G	75		
16299838Z	75		
14951885E	75		
72728341H	75		
72724634Z	75		
44681900F	75		
16282046R	75		
44688099L	75		
18591945X	75		
18593606S	75		
72729798A	75		
44163060R	75		
16299102Z	75		
16264693J	75		
44671981R	75		
44637626P	75		
30652668Q	75		
16222813Q	75		
34101735A	75		

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
72853409N	75		
16268773E	75		
74913678X	75		
58047565G	75		
72716352N	75		
78880376J	75		
72716849A	75		
44686921Z	75		
72717197Y	75		
72848898D	75		
71346723X	75		
30694315X	75		
44690284L	75		
20187734J	75		
72718120D	75		
30659695M	75		
30659521S	75		
44974918M	75		
72727169L	75		
30607841Q	75		
72746117S	75		
45671228J	75		
30566414N	75		
30659478H	75		
72717213E	75		
72722299W	75		
78884336V	75		
30655879F	75		
30677057W	75		
44686945S	75		
14698482X	75		
72740450Y	75		
30665446Y	75		
30685371J	75		
70873529H	75		
72717686N	75		
72715622H	75		
18592226S	75		
72716388W	75		
16283226P	75		
18591382E	75		
30679901V	75		
44970430W	75		
44687619E	75		
78893846M	75		
50072774A	75		
55010318E	75		
22742208S	75		
73084135W	75		
79117936Y	75		

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
78949650B	75		
30691937R	75		
72746619B	75		
79125441J	75		
30552141E	75		
14886279N	75		
16187031E	75		
14891900K	75		
78860279H	75		
30550358X	75		
30552140K	75		
72713879T	75		
72250083E	75		
72717687J	75		
30689789S	75		
13055633M	75		
05206190W	75		
14252167X	75		
58030740S	75		
72714074B	75		
16301722N	75		
72717210L	75		
79366414S	75		
58018883A	75		
72717733J	75		
30551847G	75		
72717712S	75		
14953762J	75		
30550918H	75		
72717698R	75		
09674038P	75		
14873319R	75		
72717042N	75		
78905612H	75		
79117961P	75		
16269503Q	75		
30658652C	75		
30681427W	75		
74657672V	75		
30569535 M	75		
30658549D	75		
44687157C	75		
11911942N	75		
14237522Q	75		
15230185E	75		
72716087T	75		
30658225 F	75		
72713661 N	75		
30591773W	75		
44687471N	75		

NAN/DNI	1. MOD./	2. MOD./	3. MOD./
	1. MOD.	2. MOD.	3. MOD.
29035225W	75		
72717607W	75		
44687655N	75		
44688054C	75		
29036433Z	75		
14926878Q	75		
30643013K	75		
78917760E	75		
30649210P	75		
30648267P	75		

Partida: 70.1.07.78.00.4.8.1.00.01.7

Hitzarmena Euskaltzaindiarekin

Onuradunak	Dirulaguntza
Euskaltzaindia	100.000,00

Partida: 70.1.07.78.00.4.8.1.00.02.8

Arabako Bertsolari Elkarteak

Onuradunak	Dirulaguntza
Arabako Bertsozale Elkarteak	24.000,00

Partida: 70.1.07.78.00.4.8.1.00.03.9

Araba Euskaraz 2018

Onuradunak	Dirulaguntza
Araba Euskaraz 2018	25.000,00

Partida: 70.1.07.78.00.4.8.1.00.04.0

Euskara gizarteratzeko programak: elkarteak eta erak.

Onuradunak	Dirulaguntza
Arabako herri ikastetxeetako zuzendarien elkarteak	4.290,34
Barbacana Aisialdi Elkarteak	1.332,75
Aguraingo Lautada Ikastolako ikasleen Guraso Elkarteak	405
Lan eta Jolas JK Kirol Elkarteak	4.550,85
Ikasbidea Ikastolako Iturriberoko Guraso Elkarteak	2.980,00
Txingoka Kultur Elkarteak	541,77
Hunkitu Arte	1.246,07
Aiarako Hogeitalau Euskara Elkarteak	1.555,61
Arabako Bertsozale Elkarteak	3.033,90
Euskharan Kultur Elkarteak	2.979,73
Bai Euskarari Ziurtagiriaren Sustapenerako Elkarteak	2.952,56

Onuradunak	Dirulaguntza
Ardatz Kultur Elkartea	1.485,69
Ttiki-Ttaka Errioxako Euskaldunon Elkartea	1191,89
Txirritola Euskera Elkartea	1.693,02
Baga Biga Higa Hazkuntza Autonomoa Garatzeko Elkartea	162,53
Bilboko Urtxintxa Atsedendaldiko Eskola	5.733,12
Topagunea, Euskara Elkarteen Federazioa	5.581,19
Arabagara Euskaldunon Elkarguneeen Federazioa	5.417,68
Euskararen Gizarte Erakundearen Kontseilua	5.733,12
Errioxa Kultur Elkartea	1.246,07
Lazarraga Kultur Elkartea	1.625,30
Laudioko Basalarrina Kultura Elkartea	5.417,68
Arabako Euskal Pilota Federazioa	4.800,00
Barrundiako Guraso Elkartea	5.600,00
Olbea Euskaldunon Elkartea	5.377,96
Aiaraldeko Euskalgintzaren Kontseilua Elkartea	5.344,85
Arabako Atletismo Federazioa	534
Ramon Bajo Hlko GE	7.064,00
La Giralda Hlko GE	2.800,00
Zaraobe BHlko Babio GE	240
Garaion Naturarte	4.009,08
Canciller Ayala neska-mutilen erdi mailako institutuko GE	2.093,00
Mendialdea Ipi Gurasoen Elkartea	981,23

Partida: 70.1.0778.00.4.8.1.00.05.1

Udalerrietan lekualdatutako gelentzako dirulaguntzak

Onuradunak	Dirulaguntza
Errioxa Kultur Elkartea	8.970,39
Ardatz Kultur Elkartea	5.298,80
Euskaraz Koop. E.	25.730,81

HISTORIA ETA ARKITEKTURA ONDAREAREN ZERBITZUA

Partida: 70.1.09.75.04.4.6.5.00.01.2

Micaela Portilla lantegi eskola

Onuradunak	Dirulaguntza
Añanako Kuadrilla	180.000,00

Partida: 70.1.09.75.04.7.6.5.00.01.5

Micaela Portilla lantegi eskola

Onuradunak	Dirulaguntza
Añanako Kuadrilla	80.000,00

Partida: 70.1.09.75.04.7.6.8.00.01.8

Ermitak zaintzea eta zaharberritzea. Toki erakundeak

Onuradunak	Dirulaguntza
Asparreneko Udala	5.837,77
Zalduondoko Udala	23.073,86
Dulantziko Administrazio Batzarra	7.771,37
Manurgako Administrazio Batzarra	26.615,32
Aramaioko Udala	2.168,32
Quintanillako Administrazio Batzarra	20.884,21
Argantzongo Udala	4.122,28
Okondoko Udala	6.266,69
Otogiengo Administrazio Batzarra	1.216,05
Uribarri Haraneko Administrazio Batzarra	1.839,03

Elementu txikiak zaindu eta zaharberritzea. Toki erakundeak

Onuradunak	Dirulaguntza
Gazteluko Administrazio Batzarra	22.538,61
Urtateko Administrazio Batzarra	30.004,32
Estavilloko Administrazio Batzarra	17.286,49
Amurrioko Udala	7.166,59
Asparreneko Udala	4.565,77
Eltziegoko Udala	4.146,91
Ilarduiako Administrazio Batzarra	5.156,77
Manurgako Administrazio Batzarra	6.212,19
Arriolako Administrazio Batzarra	1.157,73
Lunako Administrazio Batzarra	2.090,88
Uribarri Nagusiko Administrazio Batzarra	1.297,12
Lapuebla de Labarcako Udala	4.011,39

Partida: 70.1.09.75.04.7.8.1.00.01.3

Gasteizko Elizbarrutiko Gotzaindegia: ondasun higiezinak zaharberritzea

Onuradunak	Dirulaguntza
Gasteizko gotzaindegia	150.000,00